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04/11/2016

07/11/2016

10/11/2016

14/11/2016

17/11/2016

21/11/2016

29/11/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

GOLDEN TECNOLOGIA EL SALVADOR, S.A. DE C.V

INVERSIONES INMOBILIARIAS DELTA, S.A. DE C.V.

PREMIA CARD, S.A. DE C.V.

PROCARD DE EL SALVADOR, S.A.  DE C.V.

TAURUS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

MALHER, S.A. DE C.V.

SUNBRIDGE LATINOAMERICA, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

GOLDEN TECNOLOGIA EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES INMOBILIARIAS DELTA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PREMIA CARD, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PROCARD DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TAURUS EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MALHER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SUNBRIDGE LATINOAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

96

20

79

18

89

13

20

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3662

3663

3664

3666

3667

3669

3672

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

388

76

419

85

455

53

57

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

395

87

426

90

459

60

62

a

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ACUERDO DE FUSIÓN Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

LIQUIDACION DE SOCIEDAD
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30/11/2016

12/12/2016

Fecha

Fecha

JULIETA BRAVO,S.A. DE C.V.

SAGACORP, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

JULIETA BRAVO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SAGACORP, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

97

11

Inscripción

Inscripción

3672

3677

Libro

Libro

382

67

Páginas

Páginas

389

74

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION

LIQUIDACION DE SOCIEDAD


